
"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES". 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CU DAPOOOS 194/2016 

///daba, U 8 FEB 2019 .~, 
"-· 

VISTO 

RESOLUCION Nº 

El expediente EXP-UNC:0008194/2016, presentado por la alumna 
URBIZU Paola Liliana, DNI 37.176.539, en la que solicita la equivalencia de la 
asignatura Lengua Inglesa IV aprobada en la carrera de Profesorado en Inglés 
de la Facultad de Ciencias Humanas de la Universidad Nacional de La Pampa, 
con la asignatura Lengua Inglesa IV del Traductorado Público Nacional de 
Inglés. 

Lo dispuesto por Resolución Nº 182/1997 y su modificatoria Nº 265/1998 
del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba. 

Lo establecido en la Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 
17 /1997 y su modificatoria 0712004, se hará efectivo el otorgamiento de la 
equivalencia, 

Y CONSIDERANDO: 
Que se ha evaluado la documentación presentada por la alumna 

URBIZU Paola Liliana, 
Que la alumna mencionada ha aprobado el examen complementario 

exigido de la asignatura Lengua Inglesa IV, según consta en el Acta de 
Equivalencia Parcial con fecha 12 de diciembre del año 2018, 

Por ello, 

LA DECANA 
DELAFACULTADDELENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1º .- Conceder equivalencia a la alumna URBIZU Paola Liliana, DNI 
37.176.539, en la asignatura Lengua Inglesa IV de la carrera del Traducturado 
Público Nacional de Inglés de esta Facultad. 
Art.2 .- Comunicar y archivar. 

MM 

Mgtr. RIELA A. BORTOLON 
Pro Secre.tar.i~ ~c":_d_:_r:i ,':! e 


